РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 09.02.2018 №305

п. Черемисиново

О досрочном прекращении полномочий депутата
Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области третьего созыва по одномандатному

избирательному округу №6 Иванова Анатолия Михайловича
Руководствуясь пунктом 1 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области «Досрочное прекращение полномочий депутата Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области» Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №6 Анатолия Михайловича Иванова в связи со смертью.

2. На основании части 1 настоящего Решения организовать в установленном порядке выборы председателя постоянной комиссии по вопросам экономической политики Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области третьего созыва.

3. Направить копию настоящего Решения в Избирательную комиссию Курской области, избирательную комиссию муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

4. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области и газете «Слово народа».

5. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

   И.М. Заболотний
Глава Черемисиновского района

Курской области

   М.Н. Игнатов